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Številka: 03200-4/2013-5 
Datum: 19. 2. 2013    

 
 

ZAPISNIK 
 
 
8. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 11. februarja 
2013. 
 
Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Mestna hiša, Mestni trg 1, 
Ljubljana. 
 
Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković.  
  
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
Bojan Albreht, Bruna Antauer, izr. prof. dr. Milena Mileva Blažić, Marko Bokal, dr. Marta Bon, 
Breda Brezovar Papež, Mirko Brnič Jager, mag. Nives Cesar, Jadranka Dakić, Stanka Ferenčak 
Marin, Gregor Istenič, Roman Jakič, Miha Jazbinšek, Aleš Kardelj, Mojca Kavtičnik – Ocvirk, Maša 
Kociper, Iztok Kordiš, prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, mag. Anže Logar, 
Boris Makoter, Zofija Mazej Kukovič, Mitja Meršol, Uroš Minodraš, Pavla Murekar, mag. Tomaž 
Ogrin, Jernej Pavlin, Marija Dunja Piškur Kosmač, Sašo Rink, Slavko Slak, mag. Eva Strmljan 
Kreslin, Marko Šiška, Mojca Škrinjar, prof. dr. Metka Tekavčič, prof. dr. Gregor Tomc, Marjeta 
Vesel Valentinčič, Peter Vilfan, Jožica Virant, Marjan Jernej Virant, Jelka Žekar in Julijana Žibert.  
 
Seje se niso udeležili svetniki Aleš Čerin, Tjaša Ficko in Janko Möderndorfer. 
 
Seja se je pričela ob 16.37 uri ob navzočnosti 42 svetnikov. 
 
Za 8. izredno sejo je bil določen naslednji dnevni red: 
 
1. Osnutek Odloka o razglasitvi arheološkega najdišča na Vodnikovem, Ciril-Metodovem in   
    Krekovem trgu za kulturni spomenik lokalnega pomena 
 
O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne 
občine Ljubljana ni razpravljal in ne glasoval. 

 
 

AD 1. 
 

OSNUTEK ODLOKA O RAZGLASITVI ARHEOLOŠKEGA NAJDIŠČA NA 
VODNIKOVEM, CIRIL-METODOVEM IN KREKOVEM TRGU ZA KULTURNI 

SPOMENIK LOKALNEGA POMENA 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za kulturo 
in raziskovalno dejavnost. 
 
Dr. Uroš Grilc, vodja Oddelka za kulturo, je podal uvodno obrazložitev.  
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Mirko Brnič Jager, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal uvodno 
obrazložitev.  
 
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper ni želela besede. 
 
Razpravljali so svetniki Miha Jazbinšek, Mirko Brnič Jager, mag. Tomaž Ogrin, Zofija Mazej 
Kukovič, izr. prof. dr. Milena Mileva Blažić, mag. Anže Logar, Breda Brezovar Papež, Mojca Kucler 
Dolinar ter župan. 
 
Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podal župan in nato dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Osnutek Odloka o razglasitvi arheološkega 
najdišča na Vodnikovem, Ciril-Metodovem in Krekovem trgu za kulturni spomenik 
lokalnega pomena skupaj s pripombami. 
 
Obrazložitev glasu sta podala svetnika Mirko Brnič Jager in Miha Jazbinšek. 
 
Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 
Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 13 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 8. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan 
ob 17.17 uri sejo končal.  
 
 
 
Vodja 
Službe za organiziranje dela mestnega sveta 
Matjaž Bregar 
 

Župan 
Mestne občine Ljubljana 
Zoran Janković 

 
 
 
 
 


